Articole textile / Tricouri

SOL'S MILLENIUM MEN - ROUND-NECK T-

SHIRT

SKU: TP35S002945WH-3XL
Categorie: Articole textile
Disponibilitate: In stoc (229)

General information

Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations
Attribute
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a

#12315a

Sols

#ffffff, 1, White
COTTON

BD
0

#FFFFF, 1

2XL

DC,DT,DW,S2
21 x 29

SKU
TP35002945DBL-2XL
TP35002945DBL-3XL
TP35002945DBL-L
TP35002945DBL-M
TP35002945DBL-S
TP35002945DBL-XL
TP35002945FN-2XL
TP3S002945FN-3XL
TP3S002945FN-L
TP35002945FN-M
TP35002945FN-S
TP35002945FN-XL
TP35002945WH-2XL
TP35S002945WH-3XL
TP35002945WH-L
TP35002945WH-M
TP35002945WH-S
TP35002945WH-XL

soL's

Stock
352
186
4692
4442
943
2622
537
366
2224
3001
702
1273
909
229
2709
2320
1389
2521



